alta densidade e resistência, com coloração marrom-escura, a serem utilizados no Parque de 

Vaquejada Municipal, na sede deste município atendendo as demandas da Secretaria Municipal 

de Infraestrutura, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Edital e seus 

anexos. 

Valor global R$ 26.100,03 (vinte e seis mil, cem reais e três centavos), conforme especificações 

e quantitativo do presente termo de Referência. 

Podendo eventuais interessados apresentarem Proposta de Preços no prazo de 3 (três) dias úteis, 

a contar desta Publicação, oportunidade em que a administração escolherá a mais vantajosa.

[...]

b) Declaração do enquadramento na condição de microempresa e empresa de pequeno porte, nos 

termos da Lei Complementar nº 123, de 2006, quando couber; 
c) Declaração Unificada. 

5 – DO VALOR ESTIMADO: 

O valor total estimado para esta contratação será de R$ 26.100,03 (vinte e seis mil, cem reais e três 
centavos), conforme especificações e quantitativo. 

6 – DAS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADES: 

ITEM  DESCRIÇÃO   UND  QNT 
VAL. 

UNITÁRIO 
VALOR TOTAL 

1 
CONFECÇÃO DE PORTA SOB MEDIDA EM MADEIRA 
SUCUPIRA. MEDINDO 2,15 M DE ALTURA X 1,0 M DE